Протокол № 5 от 20 декабря 2021 года

общего собрания муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Москаленского муниципального района Омской области

«Москаленская средняя общеобразовательная школа № 3»

Присутствовали 19 человек

Повестка.

1.О создании школьного спортивного клуба (заместитель директора по ВР

Лобова Г.А.)

2.Утверждение Устава школьного спортивного клуба  (учитель Грязнов П.Б.)

Ход собрания.

По первому вопросу  слушали заместителя директора по ВР Лобову

Галину Анатольевну о необходимости создания   в школе спортивного клуба

в целях активизации физкультурно-спортивной работы  и обновления форм

деятельности в этом направлении.

Постановили: создать спортивный клуб в МБОУ «Москаленская СОШ № 3»,

утвердить название школьного спортивного клуба  (далее ШСК)  «Звезда»,

назначить руководителем ШСК «Звезда» учителя физической культуры

Грязнова Петра Борисовича.

 По второму вопросу слушали Грязнова Петра Борисовича , который

ознакомил участников общего собрания с Уставом ШСК (общими

положениями, целями и задачами ШКС,  правами и обязанностями членов

ШКС).

 Принятие решение об утверждении голосованием:

 За 19 человек

Против 0   человек

Воздержались 0 человек

Постановили: утвердить Устав ШКС «Звезда».

Председатель собрания:                                            Н.А.Антонюк

Секретарь:                                                                   Г.А.Лобова

		2021-12-29T10:38:31+0600
	Антонюк Наталья Алексеевна